Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001464936

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001464936

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Sevilla

NIF: S4111001F

Direccién web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad/consejeria/delegaciones.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: Inclusion Social, Juventud, Familias e Igualdad

Direccion: AVDA LUIS MONTOTO

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Concesion de servicios

Denominacién del contrato: EXPLOTACION DEL BAR-CAFETERIA DE LOS CPAs DE LA
PROVINCIA DE SEVILLA

Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Duracién del contrato: 36 meses

Numero de expediente: CONTR 2023 0000352406

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 16

Clasificacién CPV
55511000-5 - Servicios de cantina y otros servicios de cafeteria para clientela restringida

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si

(ACP):

Descripcién: Concesion del servicio para la explotacién del bar-cafeteria de los
centros de participacion activa de personas mayores de la provincia
de Sevilla.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Restringido
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 4.209.451,68 €

Admite variantes: No
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No sujeto a regulacién armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Sociales

Ambito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Ambito laboral - Insercién laboral

Ambientales

Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestién de residuos

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion: 22/05/2024
Fecha de formalizacion: 19/06/2024
Numero de contrato: LOTE 2024 0000000924

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4

NIF: 52249010W

Adjudicatario: DOMINGO ANGEL SANCHEZ HEREDIA
¢ Es PYME? Si

¢Es UTE? No

Importe de adjudicacién (sin 0€

IVA):

Importe de adjudicacién (con 0€

IVA):

Duracién del contrato: 36 Meses

N° de licitadores presentados: 2

N° de ofertas electronicas: 2
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Publicaciones relacionadas
2024-0001458433
2023-0001297962
2024-0001460146
2024-0001435311
2024-0001435285
2024-0001438046
2024-0001438054
2024-0001461551
2024-0001460022
2024-0001437998
2024-0001435303
2024-0001461610
2024-0001435297
2024-0001411291
2024-0001463754
2024-0001435279
2024-0001438007
2024-0001437975
2024-0001438037
2024-0001461626
2024-0001437992
2024-0001438027
2024-0001435292
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